Председателю ППО__________________________________________
                                  (наименование организации, Ф.И.О. председателя профкома)

Члена профсоюза ___________________________________________________________

                                (должность, Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________________________________

Проживаю по адресу : 861___  г. Макеевка, ______________________________________

                                                                             (район проживания)

ул. ________________________________ , дом _______, кв. ________

паспорт ____________________________________________________________________

                                             (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
Номер профсоюзного билета___________________________________
Идентификационный номер ___________________________________
Номер телефона​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________
                                                         З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с _______________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                                                                   _________________

          (дата)                                                                                                     ( личная подпись)

Территориальная организация Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Советского района города Макеевки в Донецкой Народной Республике
Профсоюзный комитет  ППО____________________
                                                                                                                   (организация)

В Ы П И С К А

из протокола заседания профсоюзного комитета

№ ____________                                                                                       от _________________

СЛУШАЛИ: _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                              (Ф.И.О)

                                                                       Информирует _____________________________

                                                                                                     (председатель профкома)

ПОСТАНОВИЛИ: ____________________________________________________________

                                                                                                                    _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ГОЛОСОВАЛИ:    «за»_____, «против» ______,  «воздержались» ______
Председатель ППО                                             (Ф.И.О.)